dos termos de referência; 
Aspectos relevantes na operação de uma planta de UF; 
-Estudos de casos. 

6. JUSTIFICATIVA DE PREÇO  

6.1. O investimento total será de R$6.000,00 (seis mil reais), correspondente a 
04 (quatro) inscrições, ao valor de R$1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) por 
participante; 

Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA 
Avenida Barão do Rio Branco, 1843/10º andar - Centro 

CEP: 36.013-020 Juiz de Fora - MG.  

Missão - Planejar e executar a prestação dos serviços de abastecimento de água, coleta e tratamento de esgoto